年  月  日

 若桜町長  様

                   住 所

 氏 名

定 期 報 告 書

（太陽光発電システム用）

若桜町住宅用太陽光発電導入推進補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報

告します。

記

１．対象システム

   太陽光発電システム

２．家族の人数           人

３．クッキングヒーターの使用の有無     有 ・ 無

４．電気温水器の使用の有無         有 ・ 無

５．その他お気づきの点がございましたら、ご自由にご記入ください

定期報告書（太陽光発電システム用）

   年度
Ａ 太陽光発電

発生電力量

Ｂ 小型風力発電

発生電力量

総発生電力量

Ａ＋Ｂ

電力会社へ

売った電力量

電力会社から

買った電力量

  ４月 ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ

  ５月 ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ

  ６月 ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ

  ７月 ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ

  ８月 ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ

  ９月 ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ

１０月 ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ

１１月 ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ

１２月 ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ

  １月 ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ

  ２月 ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ

  ３月 ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ

合 計    ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ ｋｗｈ